

## Cenová nabídka - položkový rozpočet

**Objednatel: MM Karlovy Vary**

Na základě Vaší poptávky po provedení výkopových prací v ulici T.G.M. a Zeyerova Vám předkládám tuto cenovou nabídku:

	Jedn.	Počet	Jedn.cena	Celkem
1. Skládkovné výkopku a vybouraných hmot	t	52,4	295,00 Kč	15 458,00 Kč
2. Doprava sutí a vybouraných hmot na skládku, pronájem kontejneru	t	52,4	480,00 Kč	25 152,00 Kč
3. Nakládka sutí a vybouraných hmot na kontejner ručně	t	52,4	440,00 Kč	23 056,00 Kč
4. Vybourání betonových konstrukcí v podloží komunikace a vybourání kamenných bloků v podloží komunikace	m3	14	3 750,00 Kč	52 500,00 Kč
5. Hloubení rýhy - výkop v podloží komunikace	m3	21	687,00 Kč	14 427,00 Kč
6. Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	35	180,00 Kč	6 300,00 Kč
7. Poplatek za vytyčení sítí O2			19.10.2016	2 145,00 Kč
8. Vytyčení energetického zařízení společnosti ČEZ distribuce				300,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>139 338,00 Kč</b>

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>139 338,00 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>29 260,98 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>168 598,98 Kč</b>

Zhotovitel: **Tomáš Rožánek**

Tel.: 605 254408

fax.: 353585431

**TOMÁŠ ROŽÁNEK** email: rozanektomas@centrum.cz

Sokolovská 564/51

360 05 KARLOVY VARY Sokolovská 564/51, Karlovy Vary

IČ: 468 79 137 DIČ: CZ3604201063

IČ: 468 79 137

DIČ: 680 42 01 063

V Karlových Varech: 30.11.2016

